[bookmark: _GoBack]ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1

от 10.09.2017 г.
Приказ №22-к
об аннулировании приказа об увольнении
      В связи с отзывом бухгалтером Козловым Р. Л. ранее поданного им заявления об увольнении по собственному желанию,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изданный приказ об увольнении Козлова Р.Л. № 21-к от 10.09.2017г. аннулировать.
2. Специалисту отдела кадров Ивановой К.Р. признать недействительной в установленном порядке запись в трудовой как ошибочно внесенную.
3.  Ознакомить с настоящим приказом Козлова Р.Л. под личную подпись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _________________ Иванов И.И.

Бухгалтер_________________ Козлов Р.Л.
Специалист
отдела кадров______________ Иванова К.Р.